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OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN YITPQN KAYZIMQN

MEoeg TIHEG ALaVLKAG MWANONG KAUoipwy ava Nopo, yla tnv
Kupwakn, 19 louAiou 2020
(tipég og €/AT, oupm. ONA)

ApOAUBSN  AMOAUBSN Diesel Yv'paéplo

95 OKT. 100 okr. Super Kivnong Knens

(Autogas)
NOMOZ ATTIKHZ 1,404 1,621 1,660 1,134 0,684
NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ 1,457 1,686 - 1,175 0,771
NOMOZ APTOAIAOZ 1,420 1,632 1,588 1,144 0,731
NOMOZ APKAAIAZ 1,445 1,663 - 1,172 0,747
NOMO2Z APTHZ 1,422 1,635 - 1,155 0,751
NOMO3Z AXAIAZ 1,428 1,648 1,671 1,165 0,757
NOMOZ2 BOIQTIAZ 1,427 1,647 - 1,154 0,730
NOMOZ TPEBENQN 1,462 1,753 - 1,180 0,759
NOMO2z APAMAZ 1,398 1,743 - 1,117 0,706
NOMO2z AQAEKANHZOY 1,578 1,748 - 1,281 0,916
NOMOZ EBPOY 1,432 1,666 - 1,147 0,787
NOMOZ EYBOIAZ 1,432 1,629 - 1,162 0,725
NOMOZ EYPYTANIAZ 1,521 1,822 - 1,241 0,768
NOMO2z ZAKYNOOY 1,462 1,676 - 1,171 0,824
NOMOZ HAEIAZ 1,433 1,622 - 1,146 0,715
NOMOZ HMAOGIAZ 1,404 1,605 - 1,131 0,683
NOMO2Z HPAKAEIOY 1,461 1,646 - 1,194 0,819
NOMOZ OEZMPQTIAZ 1,453 1,676 - 1,191 0,772
NOMO2Z OEZZAANONIKHZ 1,395 1,607 - 1,131 0,720
NOMOZ IQANNINQN 1,415 1,622 - 1,149 0,713
NOMO2z KABANAZ 1,433 1,669 - 1,158 0,721
NOMO3 KAPAITIHS 1,426 1,643 - 1,148 0,716
NOMOZ KAZTOPIAZ 1,450 1,619 - 1,171 0,729
NOMO3 KEPKYPAS 1,471 1,671 - 1,206 0,899

NOMO2 KEQOAAAHNIAZ 1,480 1,681 1,729 1,242 0,850
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NOMOZ KIAKIZ
NOMOZz KOZANHZ
NOMOZ KOPINOIAZ
NOMOzZ KYKAAAQN
NOMOZ NAKQNIAZ
NOMOZ AAPIZH2
NOMOzZ AAZIOIOY
NOMOzZ AEZBOY
NOMOZ AEYKAAO2
NOMOZ MATNHZIAZ
NOMOZ ME2ZHNIAZ
NOMOzZ =ANOH2
NOMOZ NEAAHZ
NOMOZ NIEPIAZ
NOMOzZ NPEBEZHZ
NOMOZz PEOYMNHZ
NOMOzZ POAOIHZ
NOMOz ZAMOY
NOMOzZ ZEPPON
NOMOZ TPIKAAQN
NOMOz ©OIQTIAOZ
NOMOZ OAQPINHZ
NOMOZ OQKIAO
NOMOZ XAAKIAIKHZ
NOMOzZ XANIQN
NOMOzZ XIOY

NANEAAHNIOZ 3 TAOMIZMENOZ M.O.

ZHMEIQZEIZ

1,410
1,419
1,430
1,623
1,455
1,425
1,485
1,528
1,466
1,457
1,443
1,436
1,418
1,408
1,422
1,500
1,427
1,574
1,410
1,422
1,444
1,417
1,478
1,440
1,469
1,462

1,701
1,567
1,643
1,826
1,663
1,638
1,693
1,750
1,663
1,676
1,657
1,701
1,580
1,596
1,572
1,707
1,628
1,739
1,617
1,646
1,693
1,691
1,674
1,651
1,671
1,744

- 1,142
- 1,149
- 1,154
- 1,337
1,470 1,166
1,488 1,142
- 1,208
- 1,269
1,490 1,186
- 1,174
- 1,150
- 1,158
- 1,133
- 1,130
- 1,146
- 1,213
- 1,138
- 1,284
- 1,129
- 1,139
1,788 1,165
- 1,155
- 1,228
- 1,165
- 1,198
- 1,243

KaTavaAwon yla to eidog auto amo 1/5 €wg kat 14/10 kabe €touc.

» 0 ouvteheotic EOK oto Yypagplo Stapopdwvetal o 430 €/1.000 kyp, amd 01/01/2017 (N.

4389/2016, OEK A' 94).

AKPIBEZ ANTIFTPA®O

O mpoioTduevog TG AletBuvong Opydvwong,

AloiknTikAG & TeXVIKAG YTTOooTAPIENG

K.A.A.
MAAOYNH BAZIAIKH

O NPOISTAMENOZ TMHMATOZ

NETPOYAAKHZ MAPKO2

0,739
0,699
0,713
0,901
0,755
0,715
0,818
0,823
0,734
0,755
0,745
0,734
0,688
0,735
0,691
0,816
0,736
0,818
0,755
0,691
0,751
0,719
0,799
0,753
0,804
0,959

H péon tun maveAadikd otabuiletal pe Baon Toug 0ykoug NwAnoswy €toug 2019 ava tuno
KOUG{OU Kal avd Vouo.

O @®.N.A. ano 01-06-2016 avépxetal oto 24%.
O ouvteleotrg EOK oe Beviiveg kat metpélata Stapopdwvetat oe 700 kot 410 €/1.000 At ,
avtiotowa ard 01/01/2017 (N. 4389/2016, DEK A' 94).
o to meTpéAalo O€ppavong Kal yla Xpovikr nepiodo amd 15/10 kdbe £étoug €wg kal tnv 30/4
TOU emopévou €toug, opiletal pelwpévog ouvteleotng EQK vPoug 280 €/1.000 At, apxig
yevopévng amtd 15/10/2016 (N. 4389/2016, ®EK A' 94). lNna to Adyo autd Sev kataypadetat



